quae postrema aequatio in ordinem redacta praebet

$$A A c + (k k - c c - e c) A B - B B c k k = 0,$$

quae aequatio quadratica geminos dabit valores pro litteris A et B , ad quos inueniendos statuamus breuitatis gratia $c + e - \frac{k k}{c} = 2f$, vt aequatio nostra fiat

$$A A - 2f A B - B B k k = 0,$$

vnde si sumamus $B = 1$, pro A duo reperiuntur valores

$$1^\circ. A = f + \sqrt{ff + k k}$$

$$2^\circ. A = f - \sqrt{ff + k k},$$

existen-

existente $B = 1$: ambo autem hi valores aequaliter satisfacere debent.

§. 16. Nunc igitur primo loco A scribamus va-

lorem priorem inuentum, ex eoque oriatur aequatio

$$\frac{D}{C} = \frac{z}{e} - \frac{c}{e f + e \sqrt{(ff + kk)}},$$

quae reducitur ad hanc:

$$\frac{D}{C} = \frac{kk + cf - c\sqrt{ff + kk}}{ekk};$$

ex altero autem valore pro A assumto reperietur

$$\frac{D}{C} = \frac{kk + cf + c\sqrt{ff + kk}}{ekk}.$$

Quamobrem si sumamus $C = ekk$, geminos pro D habebimus valores, perinde ac pro A; scilicet constitutis valibus $B = 1$ et $C = ekk$, pro A et D duas nacti sumus solutiones:

$$\begin{cases} A = f + \sqrt{ff + kk} \\ D = kk + cf - c\sqrt{ff + kk} \end{cases}$$

$$\begin{cases} A = f - \sqrt{ff + kk} \\ D = kk - cf + c\sqrt{ff + kk}. \end{cases}$$

§. 17. Pro solutione igitur priore relatio inter angulos θ et Φ , et nouam variabilem z sequenti modo erit comparata:

$e\theta(f + \sqrt{ff + kk}) + (cf + kk + c\sqrt{ff + kk})\Phi = ekkz$,
atque aequatio, ex qua incognitam z inuestigari oportet, erit

$$\frac{e k k d d z}{z g d f^2} = -z(kk + cf - \sqrt{ff + kk}).$$

§. 18. Simili modo alteros valores loco A et D scribendo, pro iis loco z alia variabilis in calculum introduci

troduci debet, quae sit z' , atque relatio inter θ , Φ et z'
ista exprimetur aequatione:

$e\theta(f - \sqrt{ff + kk}) + (cf + kk - c\sqrt{ff + kk})\Phi = ekkz'$
ipsa autem haec noua incognita z' quaeri debet ex se-
quenti aequatione differentiali secundi gradus:

$$\frac{ekkddz'}{zgdr^2} = -z'(kk + cf + \sqrt{ff + kk}).$$

§. 19. Hoc igitur modo duas nouas variabiles z
et z' in calculum introduximus, quarum vtramque per
integrationem aequationis differentialis secundi gradus haud
difficulter definire licet, vt statim ostendemus; iis autem
inuentis ambo anguli θ et Φ facile per z et z' exprimi
poterunt. Si enim binae aequationes ante datae inuicem
addantur, peruenietur ad hanc aequationem:

$$\theta + \Phi \frac{(ef + kk)}{ef} = \frac{c\Phi}{f} \frac{kk}{zf} (z + z').$$

Sin autem posterior a priore subtrahatur, relinquetur ista: